
     
 
 

Atos Origin förlänger sitt tekniska samarbetsavtal  
med den Internationella Olympiska Kommittén 

för de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010 och de olympiska spelen 2012 
 

 
Det största sportrelaterade IT-avtalet någonsin 

 
 
Paris 16 mars, 2005 – Atos Origin, ”Worldwide IT-partner” till den Internationella 
Olympiska Kommittén (IOK), meddelade idag att man tecknat avtal med IOK om 
systemintegrationen för de olympiska vinterspelen i Vancouver, Kanada, 2010 och de 
olympiska spelas 2012. Den 6 juli 2005 kommer IOK offentliggöra vem som får 
arrangera OS 2012. Detta innebär att Atos Origin kommer att fortsätta vara ’Worldwide 
IT-partner fram till år 2012. 
 
Avtalet är en förlängning av det mest omfattande sportrelaterade IT-avtalet någonsin. Utöver 
slutförandet av Salt Lake City 2002, som hanterades av SchlumbergerSema, och ATEN 
2004 samt förberedelserna inför Torino 2006 och Peking 2008, kommer Atos Origin att 
hantera systemintegrationen för de olympiska spelen 2010 i Vancouver och de olympiska 
spelen 2012. Den 6 juli 2005 offentliggör IOK vem som får arrangera de olympiska spelen 
2012. 
 
Som ”Worldwide IT-partner” för de Olympiska spelen kommer Atos Origin ansvara för 
utvecklingen, driften och säkringen av informationssystemen för OS, vilket innefattar: 

 Huvudansvaret för ackreditering, personalinformation, bemanningsplanering, 
läkarvård, inträden till evenemangen och kvalificeringar 

 Insamlande av tävlingsdata och spridning av informationen via Intranät och Internet 
till världspress och kommentatorer 

 Ansvaret för styrningen av de förolympiska spelens viktigaste funktioner, hanteringen 
av tekniska kontrollcentret, samordning av tävlingarna och help desk 

 Säkerheten i spelens IT-infrastruktur 
 
Som ansvarig för systemintegrationen kommer Atos Origin integrera sin egen programvara 
med den bästa programvaran och hårdvaran från medlemmar i IT-konsortiet; utnyttja de 
äldre systemen maximalt för att nå en lösning som minimerar kostnaderna och investeringen; 
överföra kunskap från tidigare spel med omfattande återanvändning, kunskapsinhämtning 
och optimerad systemintegration. 
 
Atos Origin spelade en nyckelroll i de framgångsrika spelen i ATEN 2004 och visades sin 
förmåga att leverera, integrera och säkra en kritisk IT-infrastruktur. Atos Origin har använt 
samma team av specialister och utnyttjat beprövad teknologi för att skapa kostnadseffektiva 
lösningar när man framgångsrikt varit med i andra stora evenemang som All Africa Games i 
Nigeria 2003, UN World Summit On Sustainable Growth 2002 och FINA Swimming World 
Championships 2003. 
 
 
 
 



     
 
Det är ett år kvar till de olympiska vinterspelen och Atos Origin arbetar just nu med att 
färdigställa alla IT-system inför detta evenemang. Samtidigt är förberedelserna för att 
leverera IT-lösningarna för de olympiska spelen 2008 i Peking i full gång och ett team med 
20 IT-specialister finns redan på plats. 
 
“Vi är oerhört glada för att ha förlängt vårt samarbete med Atos Origin som kommer att vara 
vår Worldwide IT Partner ytterligare två olympiska spel. Idag är IT oerhört viktigt för att kunna 
hantera de olympiska spelen. Atos Origin var en av förklaringarna till de framgångsrika 
spelen i Aten 2004.  Vi är övertygade om att Atos Origin kommer att göra ett enastående 
jobb i Torino 2006, Peking 2008, Vancouver 2010 och de olympiska spelen 2012” säger 
Jacques Rogge, President i Internationella Olympiska Kommittén. 
 
“Vi är mycket stolta över att vara en del av den olympiska rörelsen och ser fram emot ett 
fortsatt samarbete med den Internationella Olympiska Kommittén. Vi ser detta långsiktiga 
samarbete som en unik möjlighet att visa vår kompetens och erfarenhet av att hantera 
storskaliga komplexa projekt. Det är ett prestigefyllt uppdrag som kommer att stärka Atos 
Origins image inför en världspublik bestående av befintlig och framtida personal, kunder och 
aktieägare”, säger Bernard Bourigeaud, Styrelseordförande och CEO för Atos Origin. 
 
 
 
 
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla 
kundens vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och 
infrastrukturtjänster. Företaget har en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och 
sysselsätter 46 000 anställda i 40 länder. Atos Origin är Worldwide IT-partner för de 
Olympiska spelen och har en kundbas av internationella blue-chip-företag inom alla 
branscher. Atos Origin är noterat på den franska börsen (Paris Euronext Premier Marché) 
under namnen Atos Origin, AtosEuronext, Atos Worldline, Atos Consulting. Mer information 
finns på företagets hemsida, http://www.atosorigin.com
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